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فال روزانه سه شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. اطرافیان دخالت زیادی در زندگی شما دارند. قبل از اینکه دخالت دوستان و آشنایان زندگیتان را
نابود کند این شرایط را پایان دهید. در سال تولدتان سکان زندگیتان را به دست بگیرید و به اطرافیان ثابت کنید که بهتر از هر کس دیگری صلاح خود
را میدانید. سال تولدتان را با خبر فرخندهای آغاز خواهید کرد. این خبر خوشحالکننده را به بهانهای برای شادی تبدیل کنید و لحظههای خوشی را در
کنار اعضای خانواده سپری نمایید. کارهای زیادی در شهریور و مهر امسال روی سرتان آوار میشود. برای انجام این کارها از دوستان و آشنایان کمک
بگیرید. به آبان که رسیدید با مشکلی حقوقی روبهرو خواهید شد. این مشکل وقت و هزینه زیادی از شما میگیرد. با این حال دربرابر آن کوتاه نیایید و
ثابت کنید که حق با شماست. دی ماه امسال عشقی جگر سوز به جانتان میفتد. این عشق را جدی بگیرید و لحظههای عاشقانهای را سپری کنید. به
اسفند که رسیدید سرتان خلوت میشود. این فرصت را به مسافرتی خاطرهساز تبدیل کنید. سایه همای سعادت در اردیبهشت سال آینده روی سرتان
میفتد. در این ماه کار و زندگیتان رونق پیدا میکند. این شرایط را به فال نیک بگیرید و دامنه موفقیتهایتان را گسترش دهید. خرداد سال آینده را با
احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه خطری در کمین شماست. به صلاحتان است که ششدانگ حواستان را جمع کنید و مواظب سلامت خود
باشید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده

زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

نگران سلامت خود هستید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که سالم و سلامت روز را به پایان میرسانید و خطری وجود نازنینتان را تهدید نخواهد
کرد. مدتی است که به کسی پول قرض دادهاید، امروز این فرد پولی که قرض گرفته را باز میگرداند. یکی از اعضای خانواده نیازمند مشورت با شما
است. تجربهای که در طول سالهای زندگیتان اندوختهاید را با این فرد به اشتراک بگذارید و ایشان را از مشورت خود بهرهمند سازید. احساس می کنید
که اطرافیان از شما جلو افتادهاند و دستاوردهای چندانی در زندگی ندارید، دلیل این وضعیت را در نبود مهارت و تخصص جویا شوید و امروز به خودتان
قول بدهید که با فراگیری تخصصهای جدید و موردنیاز جامعه، مهارتهای بیشتری کسب کنید و دستاوردهای چشمگیری را از آن خود نمایید. قدر
لحظههای باارزش زندگی را بدانید و از اتلاف وقت دوری کنید. در غیر این صورت فرصتهای ارزشمند مانند برقوباد از پیش روی شما گذر میکند.
همسر یا عشق زندگیتان امروز برنامه خاصی برایتان تدارک دیده و قصد دارد تا عشق بیپایانش را نثار شما کند. در نتیجه امروز را به روزی سرشار از

خاطرههای عاشقانه تبدیل نمایید.



فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

تفریحی سرگرمکننده پیش روی شما قرار میگیرد. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید خوش بگذرانید. به لحاظ مالی روز خوبی را در
پیش دارید و پولی به دستتان میرسد، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمیچرخد، بهتر است پولی که امروز روانه حسابهای بانکیتان شده
را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. همسر یا عشق زندگیتان امروز رفتار عجیبی را در پیش خواهد گرفت. برای چنین رفتاری به
ایشان سخت نگیرید و مطمئن باشید گذر زمان، رفتار عجیب ایشان را تغییر خواهد داد. تصمیم مهمی در پیشرو دارید اما قبل از اتخاذ تصمیم، یکبار
دیگر تمام شرایط را بررسی کنید. در کنار انجام کارهای روزانه شرایطی مهیا می شود تا کمی در خیابان قدم بزنید و به آینده فکر کنید. نهایت استفاده را
از این فرصت ببرید و برای پیشرفت و موفقیت بیشتر نقشه بکشید. میان شما و یکی از آشنایان مشاجرهای ایجاد میشود. نفت به آتش این مشاجره

نریزید و اجازه ندهید این دلخوری بالا بگیرد.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

از هر فرصتی برای اشکالتراشی از کار اطرافیان بهره میگیرید و این روحیه شما را به فرد ایرادگیری تبدیل کرده که کسی علاقه رفاقت با شما را ندارد.
این روحیه را امروز کنار بگذارید و به جای اشکالتراشی از زندگی مردم، بر خطاهای اطرافیان چشم بپوشید. به مشکلی برخورد خواهید کرد و مجبور
میشوید پولی که با زحمت زیادی بدست آوردهاید را برای حل این مشکل هزینه کنید، اما نگران نباشید چرا که حل این مشکل شرایط زندگی را برای
شما مساعد میکند و در آینده فرصتی برای پسانداز و پر کردن جای خالی این پول پیدا خواهید کرد. دستی به سروروی منزل خود بکشید و با زیباسازی
فضای زندگی، شرایطی بهتر برای خود و اعضای خانواده فراهم کنید. امروز دنیا را به رنگ عشق و محبت میبینید و احساس میکنید که از همیشه
عاشقتر شدهاید، این احساس را مغتنم بدانید و روزی عاشقانه و سرشار از محبت را در کنار همسر یا عشق زندگیتان تجربه کنید. از دروغ و ریا بدتان
میآید و راه صداقت و درستکاری را در زندگی در پیش گرفتهاید، این رویکرد را ادامه دهید و به خاطر داشته باشید که اطرافیان به دلیل راستگویی و
صداقتی که دارید، شما را به عنوان فرد امین و قابلاعتمادی میشناسند. از فرصتی که برای استراحت در اختیارتان قرار گرفته، نهایت استفاده را ببرید. در

چند روز آینده حسابی گرفتار میشوید و به صلاح شماست که انرژی امروز را برای روزهای آتی ذخیره کنید.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

احساس اعتمادبهنفس سرشاری را تجربه خواهید کرد و مشکلات را کوچک و ناچیز خواهید دید. از این احساس به نفع خود استفاده کنید و مشکلات
بزرگی که با آنها روبرو هستید را با موفقیت پشت سر بگذارید. اگر ششدانگ حواستان را جمع نکنید، امروز حسابی ضرر میکنید. به نفع شماست که در
این وضعیت معاملهای انجام ندهید و کارهای مهم را به روزهای آینده موکول کنید. از اعضای خانواده حمایت کنید و مواظب کوچکترها باشید. قدرت
عشق را در زندگی دستکم نگیرید و تا میتوانید به اطرافیان عشق بورزید. رویاپردازی را کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید که با خوابوخیال به جایی
نمیرسید. در عوض از امروز به خودتان قول بدهید که زندگی را جدی بگیرید و با کار و تلاش آیندهای درخشان را برای خود رقم بزنید. دوستهای ناباب
زیادی دارید و بیشتر وقت خود را به رفیقبازی تلف می کنید، قبل از اینکه دوستی با افراد ناباب، آبروی شما را لکهدار کند، این وضعیت را خاتمه دهید و
دور دوستان ناباب را خط بکشید. در مرحله حساسی از زندگی به سر میبرید و اگر دست از کار و تلاش بکشید و ناامید شوید، زحمتهای شما به باد
خواهد رفت. در نتیجه در مقابل سختیها کمر خم نکنید و با جدیت بیشتری به کار و تلاش ادامه دهید و مطمئن باشید که فاصله چندانی با موفقیت و

پیشرفت ندارید.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

همیشه مضطرب و نگران هستید و یک خواب راحت ندارید. نگرانیهای بیشازحد را کنار بگذارید و برای چیزهایی که قادر به تغییر آنها نیستید
ناراحت نباشید. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیشرو دارید و اگر حواستان را حسابی جمع کنید، در معاملهها پول خوبی به جیب میزنید، از این
وضعیت درس بگیرید و در آینده زمینه افزایش درآمد و سود را فراهم نمایید. توجه ویژهای در انجام کارها ندارید و این وضعیت نارضایتی همکاران یا
اهل منزل را به دنبال داشته است، ادامه این شرایط شما را به لحاظ کاری در وضعیت نامطلوبی قرار میدهد، در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که با
تمرکز بیشتر به انجام کارها مشغول شوید و بهگونهای کار کنید که مو لای درز کارهای شما نرود. با شناخت نقاط ضعف و قدرت خود، درهای تازهای از

موفقیت را به روی خود باز کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز خستگی را از تن شما بیرون خواهد کرد و روزی عاشقانه را پست سر میگذارید.



فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور

روز حساسی را در پیش دارید و به صلاحتان است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتیتان باشید. احتمال زیادی وجود دارد که مرتکب اشتباه بزرگی
شوید. به نفع شماست که بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و کاری نکنید که در آینده پشیمانی شما را به دنبال داشته باشد. امروز به مهمانی یا
جلسه کاری مهمی دعوت هستید، در این مراسم با افراد سرشناس و بانفوذی آشنا خواهید شد، این آشنایی را به فال نیک بگیرید و در آینده روی کمک
این افراد بانفوذ حساب کنید. بیگدار به آب نزنید و ایدههای خود را قبل از اجرا دوباره بررسی کنید. علاقهای به بودن در کنار اعضای خانواده نشان
نمیدهید و فرد محبوبی درمیان اعضای خانواده نیستید، دوری از خانواده به صلاح شما نیست و امروز فرصتی را برای بودن در کنار اهل منزل اختصاص
دهید و از امروز به بعد، رفتاری مهربانانه را با آنها در پیش بگیرید. مدتی است که رابطه خوبی با همسر یا عشق زندگیتان نداشتهاید و سر چیزهای
پیشپاافتاده و کماهمیت با هم دعوا میکنید، قبل از اینکه این وضعیت فاصلهای عمیق میان شما و عشق زندگیتان ایجاد کند، فکری به حال این

وضعیت بردارید و از امروز به غیر از سخن عشق و محبت، چیزی به عشقزندگیتان نگویید.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

امروز اوقات فراغت زیادی پیدا میکنید تا با استراحت و تفریح، خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. از جایی که فکرش را نمیکردید پولی به
دستتان میرسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و اعضای خانواده را در داشتههای خود سهیم کنید. انسان محبوبی هستید و امروز اطرافیان را
مانند آهنربا به خودتان جذب میکنید. به لطف این روحیه امروز دوستان بیشتری پیدا کنید. یکی از اعضای خانواده همسر شما، دخالتهای بیجایی در
زندگیتان میکند. در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و به ایشان ثابت نمایید که هیچ حقی برای دخالت در زندگی شخصی شما ندارد. پندواندرز
بزرگترها و افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند را آویزه گوش کنید. روحیهای خجالتی دارید و نظرهایتان را در میان جمع مطرح نمیکنید،
این رویکرد نبود اعتمادبهنفس را در شما تقویت کرده و باعث شده تا دوستان و اطرافیان آنگونه که انتظار دارید روی شما حسابباز نکنند. در نتیجه

ادامه این رویکرد به صلاح شما نیست و از امروز خجالت را کنار بگذارید و نظرهای خود را با صدایی بلند و رسا در میان جمع مطرح نمایید.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

مواظب رژیمغذاییتان باشید و از ورزش و تحرک غافل نشوید. به لحاظ مالی پولی به دستتان خواهد رسید، اما بیشترِ این پول را باید خرج زندگی کنید
و چیزی برای پسانداز باقی نمیماند. وسیلهای در منزل یا محلکار شما خراب شده و مجبور هستید که وقت و هزینه زیادی را به تعمیر این وسیله
اختصاص دهید. در رابطهای که با همسر یا عشق زندگیتان دارید با روز حساسی طرف هستید و ممکن است همسر یا عشق زندگیتان حرف ناپسندی
بزند و زمینه ناراحتی شما را فراهم کند. اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و در اولین فرصت از در مهر و محبت با عشق زندگیتان وارد شوید. روی
کمک همکاران در محلکار یا اعضای خانواده در منزل حساب باز کنید. به خودتان وعده دادهاید که فرصتی از امروز را به خودتان اختصاص دهید و

استراحت کنید، اما سرتان شلوغ میشود و شرایطی برای استراحت پیدا نمیکنید.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

بیشتر از همیشه به زندگی امید داشته باشید و اعتمادبهنفستان را از دست ندهید. فردی از شما تقاضای پول دارد، هر چقدر که در توان دارید به این فرد
کمک کنید. جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا پولی که به وی قرض میدهید به شما بازپرداخت میشود. لجبازی را کنار بگذارید و با دوستان آشنایان
تعامل بهتری برقرار کنید. مشکلی که سر راهتان قرار میگیرد را با تدبیر پشتسر بگذارید. برای رسیدن به موفقیت دامنه آشنایی خود با افراد سرشناس را
گسترش دهید. روزی سرشار از عشق و محبت انتظار شما را میکشد و همسر یا عشق زندگیتان امروز بیشتر از همیشه عاشق شما است، این عشق را

پیش خودتان نگذارید و به عشق زندگیتان ثابت کنید که ایشان را با تمام وجود دوست دارید.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین دی

فضولیهای بیشازحد و نابجا را کنار بگذارید. در غیر این صورت دوستان و آشنایان شما را ترد خواهند کرد و تنها و بیکس میشوید. عازم مسافرت
هستید و بار سفر بستهاید، اما مواظب باشید چرا که احتمال دارد یکی از کالاهای باارزش شما در این مسافرت گم شود. دشمنی دارید که در لباس
دوست مخفی شده است. قبل از اینکه این دشمن آسیبی به شما وارد کند، وی را شناسایی کنید و حسابش را کف دستش بگذارید. از روحیه جذاب و
خوشمشربی که دارید برای پیدا کردن دوستان و ارتباطهای کاری جدید کمک بگیرید. فرصتی پیدا میکنید تا در کنار دوستان و آشنایان حسابی خوش
بگذرانید، اما در تفریح و شادی زیادهروی نکنید. احساس میکنید همسر یا عشق زندگیتان همانند سابق شما را دوست ندارد، اما این احساس شما کاملاً

نادرست است و امروز عشق زندگیتان جام وجود شما را از محبت لبریز خواهد کرد.



فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

دوستان و آشنایان بسیار مهربان و دلسوزی دارید و روی کمک دلسوزانه آنها همیشه حساب کردهاید، امروز نیز به مشکلی بر میخورید و بدون اینکه از
دوستان درخواست کمک کنید، دست یاری به سمت شما دراز میکنند و این مشکل به لطف کمک دوستان، راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید حل
خواهد شد. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که اصلا انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان میرسد. این موقعیت را به فال نیک
بگیرید و به لطف پولی که به دستتان رسیده، روزی سرشار از خوشی را ادامه دهید. با شکست غریبه نیستید و اجازه دادهاید احساس شکست بر شما
غلبه کند، به جای فکر به شکستهایی که تجربه کردهاید، به موفقیت فکر کنید و به دنبال پیشرفتهای بیشتری باشید. روز خوبی را برای عاشقی آغاز
کردهاید، اجازه ندهید این روز بدون عشق و محبت به پایان برسد و برنامههای عاشقانهای برای عشق زندگیتان ترتیب دهید و به ایشان ثابت نمایید که
از همیشه بیشتر دوستش دارید. ممکن است میان شما و یکی از همسایهها یا همکاران در محلکار سوءتفاهمی ایجاد شود. اجازه ندهید این
سوءتفاهم بالا بگیرید و به هر قیمتی که شده به صلح و صفا برسید. مدتی است که احساس میکنید کارها آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و از

روند انجام کارها رضایت ندارید، امروز ورق بر میگردد و کارهای روزانه راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید انجام خواهد شد.

فال روزانه zwj&۴; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

مشکلی بزرگ امروز سر راهتان قرار میگیرد، اما اجازه ندهید این مشکل روز شما را خراب کند. غصه اشتباههای گذشته را نخورید و از این اشتباهات
درس بگیرید. قرار است برای خرید بیرون بروید اما مواظب باشید که تنها لوازم ضروری را خریداری نمایید و ولخرجی نکنید. حرفهای نیشداری میزنید
و اطرافیان را با زبان خود آزار میدهید. قبل از اینکه این رویکرد باعث شود اطرافیان شما را کنار بگذارند، لحن کلام خود را تغییر دهید و با دیگران
مهربان باشید. وقت خود را با انجام کارهای بیهوده تلف میکنید. ادامه این روحیه چیزی به غیر از اتلاف عمر برای شما به دنبال ندارد. از امروز زندگی را
جدی بگیرید و به یاد داشته باشید که وقت طلاست. به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه به فکر آنها هستید و در اولین فرصت دمی در
کنار اهل منزل بنشینید و گل بگویید و گل بشنوید. همسر یا عشق زندگیتان با انجام کار پسندیدهای، زمینه رضایت و خوشنودی شما را فراهم خواهد
کرد. از عشق زندگیتان برای انجام این کار تشکر کنید و به ایشان ثابت نمایید که قدردان تلاشهای وی هستید. دستاورد چندانی در زندگی ندارید و به
فکر موفقیتهای بیشتر هستید، در چنین شرایطی بهتر است با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت نمایید و راهوچاه موفقیت را از

آنها جویا شوید.


